

JUANA GUADALUPE SALAZAR VALDIVIA
CALLE LAGUNA DE MONTEBELLO 726
FRACC LOS AZTECAS
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88000
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37211059
RFC: SAVJ65091091A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201912744	072 821 00201912744 8	\$66,503.28	\$26,843.27
TOTAL			\$66,503.28	\$26,843.27

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 66,503.28
+ Total de depósitos	\$ 24,365.24
- Total de retiros	\$ 64,025.25
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 26,843.27
Saldo disponible al día*	\$ 24,570.84
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 46,996.63
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$2,272.43
TOTAL	\$2,272.43
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 11,034.80-
Compras en comercios	\$ 52,990.45-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 64,025.25-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$66,503.28)



DEPÓSITOS	\$24,365.24
RETIROS	\$64,025.25
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$26,843.27

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			66,503.28
03-FEB-26	KRISPY KREME #145 MONEDA ORIGEN: 17.49 USD USD : 17.49 TIPO CAMBIO : 17.3218 FECHA Y HORA AUT: 260128 09584745189889417906 FECHA Y HORA AUT: 260129 0326		302.61	66,200.67
03-FEB-26	AUTOMOTORES LAREDO SA RFC:ALA 811123LV3		2,100.00	64,100.67
03-FEB-26	REST ORIENTAL WOK NVO RFC:BIS 010514UV3		1,754.50	62,346.17
03-FEB-26	SUBWAY72262 RFC:GMU 210118N79		658.00	61,688.17
03-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		920.00	60,768.17
03-FEB-26	TELLECOM FRONT ELECTR RFC:DAFS870329RU7		545.90	60,222.27
04-FEB-26	OXO JARDIN RFC:CCO 8605231N4		127.00	60,095.27
04-FEB-26	GAS ORSAN DEL NORTE ES RFC:ONO 9507278T4		879.12	59,216.15
04-FEB-26	DESTROYER 75 RFC:NCC 1011058I0		659.00	58,557.15
04-FEB-26	SUBWAY67047 RFC:GMU 210118N79		135.00	58,422.15
04-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		297.00	58,125.15
05-FEB-26	COM RAP PPP LAREDO RFC:PEC 2009097U7		498.00	57,627.15
06-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		171.00	57,456.15
06-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		474.25	56,981.90
06-FEB-26	RX IMAGEN 3D RFC:SUGC630221LL0		600.00	56,381.90
06-FEB-26	MERPAGO*KODENT RFC:MAG 2105031W3		2,550.00	53,831.90
06-FEB-26	MOBI FOLY MUEBL N LAR RFC:FOL 810907CJ4		1,871.00	51,960.90
06-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **2744 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 15:16 hrs. El identificador de tu operacion es 72D3B78DD23B75D8 y tu folio es 008708. - N12531		2,000.00	49,960.90
09-FEB-26	OXO ZARAGOZA RFC:CCO 8605231N4		131.00	49,829.90
09-FEB-26	6678 REFORMA LAREDO WA RFC:WDM 990126350		159.95	49,669.95
09-FEB-26	OXOBALCONES RFC:CCO 8605231N4		67.50	49,602.45
09-FEB-26	HOME DEPOT RFC:HDM 001017AS1		570.00	49,032.45
09-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		485.00	48,547.45
10-FEB-26	OXO VILLAS DEL LAGO RFC:CCO 8605231N4		279.00	48,268.45
10-FEB-26	TIEND REG MERCA ASIA 4 RFC:TLO 250117BI8		685.00	47,583.45
11-FEB-26	REST EL NUEVO SOL RFC:VAAA620815IH2		375.50	47,207.95
11-FEB-26	F AHORRO LRMO MONTERRE RFC:CFC 110121742		759.50	46,448.45
11-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		285.00	46,163.45
11-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		234.00	45,929.45
12-FEB-26	REST POLLOS REFORMA 2 RFC:PRL 171009NY4		722.00	45,207.45
12-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		2,044.00	43,163.45
13-FEB-26	20202633408043030280163166 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183408 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280163166	12,182.62		55,346.07
16-FEB-26	SORIANA19 REFORMA RFC:TSO 991022PB6		986.00	54,360.07
16-FEB-26	DOMINOS ANZURES A RFC:DLA 020508BI7		567.00	53,793.07
17-FEB-26	FAR GUAD 685 RFC:FGU 830930PD3		614.00	53,179.07
17-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		300.00	52,879.07
17-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		1,368.00	51,511.07
17-FEB-26	COPPEL TECNOLOGICO RFC:COP 920428Q20		2,735.00	48,776.07
18-FEB-26	CARNITAS SAN PANCHO 3 RFC:MAAR6810245Z0		680.00	48,096.07
18-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		1,760.82	46,335.25
19-FEB-26	OXO NOGALEZ RFC:CCO 8605231N4		117.00	46,218.25
19-FEB-26	OXOBALCONES RFC:CCO 8605231N4		101.00	46,117.25
19-FEB-26	DESTROYER 75 RFC:NCC 1011058I0		399.50	45,717.75
19-FEB-26	MERPAGO*CLINICADENTAL RFC:MAG 2105031W3		800.00	44,917.75
19-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		255.00	44,662.75
23-FEB-26	GAS ORSAN DEL NORTE ES RFC:ONO 9507278T4		1,000.12	43,662.63
23-FEB-26	OXOBALCONES RFC:CCO 8605231N4		1,525.50	42,137.13
23-FEB-26	OXO VILLAS DEL LAGO RFC:CCO 8605231N4		262.00	41,875.13
23-FEB-26	FAR GUAD 2279 RFC:FGU 830930PD3		1,130.48	40,744.65

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
23-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		1,033.51	39,711.14
23-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		214.00	39,497.14
23-FEB-26	SUBWAY28794 RFC:GMU 210118N79		158.00	39,339.14
23-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **2744 en el cajero de LAREDO ADUANA II, NVO LAREDO, TAM a las 09:56 hrs. El identificador de tu operacion es D80F7CECBDBEE2A y tu folio es 002678. - N10680		2,000.00	37,339.14
23-FEB-26	Retiro de efectivo O/B		2,034.80	35,304.34
24-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **2744 en el cajero de SORIANA REFORMA, NVO LAREDO, TAM a las 09:08 hrs. El identificador de tu operacion es 3F03985A24E31B97 y tu folio es 000436. - N40043		2,000.00	33,304.34
25-FEB-26	NUEVO LAREDO RFC:SME 010913TS3		305.00	32,999.34
25-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		2,509.00	30,490.34
25-FEB-26	MERPAGO*JASMANAUTOMOT RFC:JAU 0611063P1		8,118.00	22,372.34
26-FEB-26	20202633408056040280150197 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182749 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280150197	12,182.62		34,554.96
26-FEB-26	SORIANA19 REFORMA RFC:TSO 991022PB6		590.00	33,964.96
26-FEB-26	REST POLLOS REFORMA LA RFC:PRL 171009NY4		408.00	33,556.96
27-FEB-26	FAR GUAD 1013 RFC:FGU 830930PD3		560.50	32,996.46
27-FEB-26	ATT A NVO LA P REFORMA RFC:CNM 980114PI2		1,919.42	31,077.04
27-FEB-26	CELLAIRIS REFORMA NL RFC:TSC 160209JP2		750.00	30,327.04
27-FEB-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101GS6		288.77	30,038.27
27-FEB-26	SUBWAY71239 RFC:GMU 210118N79		195.00	29,843.27
27-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **2744 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 2, NUEVO LAREDO , TAM a las 08:02 hrs. El identificador de tu operacion es D37E496ABAD6434E y tu folio es 000588. - N11294		3,000.00	26,843.27
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada